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منازلی که مواد مخدر نگهداری می کنند مصادره  می شوند کلاهبرداری میلیاردی با عنوان خرید مواد غذایی 
نسل فردا: سرهنگ عبداله چولکی معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با اشاره به چندین فقره پرونده کلاهبرداری با عنوان 
خرید مواد غذایی در سراسر کشور اظهار داشت: در این رابطه رده های متناظر معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در سطح کشور 
با بهره گیری از ظرفیت های اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری چهار نفر از کلاهبرداران حرفه ای شدند.وی ادامه داد: این افراد با عنوان 
خریدار انواع مواد غذایی از ۵۰ نفر، مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان در سراسر کشور کلاهبرداری کرده بودند که پس از دستگیری و تشکیل پرونده، 
تحویل مراجع قضایی شدند.معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا افزود: کلاهبرداران با شناسایی فروشندگان مواد غذایی 
از طریق فضای مجازی در سایت های )دیوار، شیپور و باسلام( در سراسر کشور با خرید این اقلام با مقدار کم، وجه آن را نقدی پرداخت و پس از 

جلب اعتماد عمومی، اقدام به خرید با مقادیر کلان می کردند و سپس متواری می شدند.

نسل فردا: سرهنگ باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت بیان کرد: برابر مواد ۱۳ و ۱۴ مبازه با مواد مخدر، کسانی که آگاهانه از منازل 
برای فروش، نگه داری و مصرف مواد مخدر استفاده کنند، مرجع قضایی می تواند برای مصادره آن ها اقدام کند و مجازاتی نظیر شلاق، جریمه 
و حبس را نیز در نظر بگیرد.وی افزود: توصیه ما به مالکین اینگونه منازل این است که حتما در اسرع وقت به پلیس مبارزه با مواد مخدر جهت 
تعیین تکلیف املاک خود مراجعه کنند.توصیه دیگر به مالکین این است که از واگذاری ملک خود به افراد معلوم الحال و مشکوک خودداری 
کنند و در صورت اینکه این مالکین برای تعیین تکلیف اموال خود مراجعه نکنند و املاک مخروبه ای که بعضا در بافت این مناطق وجود دارد 
دستگاه قضایی و شهرداری با توجه به قوانین و مقررات نسبت به تعیین تکلیف آن ها اقدام خواهند کرد. این افراد و مالکین اگر زودتر مراجعه و 

تعیین تکلیف کنند مطمئنا برای آن ها بهتر و قطعا به نفعشان خواهد بود.

اژه ای خطاب به قضات:

از ارجاع نوجوانان به پزشکی قانونی 
در پرونده های اخلاقی بپرهیزید

رییس قوه قضاییه گفت: به قضات توصیه 
می کنیم که اگر فردی شکایتی را در حوزه 
مسأله های اخلاقی تسلیم کرد، حتی الامکان از 
ارجاع نوجوانان به پزشکی قانونی بپرهیزند.

 حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس 
قوه قضائیه طی سخنانی در نشست هم اندیشی 
مدیران پزشکی قانونی کشور، با تبیین و تشریح 
دلایل اهمیت بالای کار سازمان پزشکی قانونی 
اظهار کرد: یکی از جهات اهمیت بالای سازمان 
پزشکی قانونی، جامعه هدف آن است؛ عموم 
مراجعان به سازمان، افرادی هستند که در وضعیت 
گرفتاری و اضطرار می باشند و نیاز به تسریع در 
پیشبرد کارشان دارند؛ لذا شما در پزشکی قانونی 
باید در نهایت تخصص، دقت، سرعت و همچنین 
حفظ کرامت مردم، کار مراجعان را به بهترین نحو، 

تمشیت کنید و به پیش ببرید.
رئیس عدلیه با اشاره به تخصصی بودن جهات 
مختلف کار در سازمان پزشکی قانونی گفت: کار 
تخصصی ای که در سازمان پزشکی قانونی از جهات 
مختلف انجام می گیرد، در مواردی بی بدیل است 
بدین معنا که هیچ بخش و مرجع دیگری توانایی 

و صلاحیت انجام آن کارهای تخصصی را ندارد.
رئیس قوه قضائیه: کار صحیح و به 
موقع پزشکی قانونی می تواند به 

تحقق عدالت و آرامش جامعه کمک کند
اژه ای تصریح کرد: شما در سازمان پزشکی قانونی 
با اقدامات تخصصی خود، در موارد بسیاری 
می توانید به حفظ و تحکیم امنیت و تزریق 
آرامش به جامعه یاری رسانید؛ در واقع، آثار کار 
شما برای جامعه در موارد حساس، آرامش بخش 

است.
آثار مهم کار پزشکی قانونی از نگاه 

رئیس قوه قضائیه
رییس دستگاه قضا گفت: اقدامات سازمان پزشکی 
قانونی می تواند در امر حل و فصل تنازعات با 
کمترین هزینه و کوتاه کردن زمان رسیدگی ها 
نیز مؤثر باشد؛ شما در سازمان پزشکی قانونی، 
با اقدامات تخصصی و دقیق خود، می توانید 
زمینه ساز فیصله یک مسأله مهم شوید و چنانچه 
این تخصص و دقت لحاظ نشود، یک موضوع نه 
چندان مهم نیز ممکن است کِـش  دار شود؛ بر 

همین مبنا باید نهایت دقت را لحاظ کنید که 
امور متفرقه در کار تخصصی شما دخیل نگردد.
پرونده ای که دو هفته است رئیس 

قوه قضائیه را درگیر کرده
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه 
با ذکر نمونه ای از تخصصی گرایی امور و اهمیت 
تدقیق در جهات مختلف کار پزشکی قانونی گفت: 
طی دو هفته اخیر، اوقاتی از وقت خود را صرف 
مطالعه پرونده ای ناظر بر »اجرای حد« می کردم؛ 
حتی شب هنگام در مراجعت به منزل نیز در باب 
ابعاد مختلف این پرونده، تفکر و تأمل داشتم؛ 
گزارش تخصصی پزشکی قانونی نیز ضمیمه این 
پرونده بود؛ تاکید داشتم که باید جوانب مختلف 
امر در این قضیه مکشوف و سنجیده شود؛ همانطور 
که مستحضرید، قاعده فقهی »درء« در زمینه 
اجرای حدود وجود دارد، بدین معنا که چنانچه 
شبهه ای منطقی وجود داشته باشد، نباید حد 
جاری شود؛ علی ایحّـال اهمیت گزارش تخصصی 
پزشکی قانونی در اینگونه موارد و مصادیق، مضاعف 
است، لذا در کارهای پزشکی قانونی علاوه بر 

تخصص، اتخاذ نهایت دقت نیز اثرگذار است.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به لزوم اتخاذ سازوکاری 
برای نظارت همه جانبه بر عملکرد واحدهای 
پزشکی قانونی در سراسر کشور، تصریح کرد: 
باید سازوکارهای متناسبی به منظور نظارت بر 
نحوه اعمال و اتخاذ دقت در امور ناظر بر پزشکی 
قانونی، تمهید گردد؛ به گونه ای که در واحد 
پزشکی قانونی یک شهرستان دور از مرکز نیز، 
چنین سازوکاری به صورت خودکار در کار پزشک 

مربوطه اعمال گردد.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با تشریح و تقریر 
ملزومات کار در سازمان پزشکی قانونی، اظهار 
کرد: در سازمان پزشکی قانونی، تجربه و تخصص 
افراد مجرب و ابتکار و خلاقیت و انرژی نیروهای 
جوان، تلفیق شده است؛ این تخصص گرایی و 
خلاقیت پروری به منظور خودکفایی در تجهیزات، 
باید بیش از پیش در سازمان پزشکی قانونی مورد 

اهتمام قرار گیرد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای تصریح 
کرد: در سازمان پزشکی قانونی، پنج شاخصه ی 
»جذب و تربیت نیروهای متخصص و متعهد«، 
»بکارگیری ابزار و تجهیزات روز«، »دقت 
در پیشبرد امور تخصصی«، »اقدام به موقع و 
سرعت عمل« و »حُسن خلق با مراجعان« از 

اهمیت بالایی برخوردار است.
مراجعه کننده تند هم حرف زد صبر 

و حوصله داشته باشید
رئیس قوه قضائیه ادامه داد: باید مواجهه توأم با 
کرامت و حُسن خلق با مردم را تمرین و ملکه ذهن 
خود گردانیم؛ ممکن است مراجعه کنندگان به ما، 
به سبب گرفتاری و اضطراری که دارند، کلامی 
درشت و عنیف را خطاب به ما به کار ببرند، در 
اینگونه موارد باید صبر و تأنی و برخورد کریمانه را 
مدنظر قرار دهیم و از دایره ادب و متانت و اهتمام 

به خدمت صادقانه و خالصانه، خارج نشویم.
در معاینه ها جهات شرعی را رعایت 

کنید، در برخی اوقات غفلت می کنیم
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در 
ادامه، توصیه هایی تخصصی را در حوزه ارجاع 
موارد به پزشکی قانونی و نحوه عمل در واحدهای 
این سازمان به ویژه در مواردی که با حیثیت و 
آبروی افراد سر و کار دارند، مطرح کرد و در این 
راستا گفت: همواره به قضات توصیه می کنیم که 
چنانچه فردی شکایتی را به ویژه در حوزه مسائل 
اخلاقی تسلیم کرد، ابتدا بررسی به عمل آورند 
که آیا شاکی، متقاضی ارجاع موضوع به پزشکی 
قانونی برای معاینه می باشد یا خیر و در ثانی 
چنانچه ضرورتی به این امر وجود ندارد، از انجام 
آن به خصوص در قبال افراد نوجوان اجتناب کنیم؛ 
همچنین باید توجه شود چنانچه فردی به ویژه 

افراد نوجوان جهت معاینه به پزشکی قانونی ارجاع 
داده می شوند، جهات شرعی در پیشبرد کار آن ها در 
نهایت دقت لحاظ شود و تمام جوانب امر سنجیده 
شود که مبادا فرد به لحاظ روحی آسیب ببیند.

رئیس عدلیه در ادامه، با اشاره به سنگینی و 
حساسیت کار در سازمان پزشکی قانونی و نیازهای 
روزآمد این سازمان به ابزار و تجهیزات نو و فناورانه، 
گفت: مسئولان سازمان پزشکی قانونی اهمیت کار 
و نیازمندی های تخصصی خود را برای مسئولان 
امر در قوای مختلف تشریح و تبیین کنند و حتی 
از مسئولان امر در دستگاه های مختلف نیز برای 
بازدید از مراکز پزشکی قانونی و آشنایی نزدیک 
آن ها با حجم و حساسیت کار، دعوت به عمل آورند.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه با 
اشاره به گزارش رئیس سازمان پزشکی قانونی ناظر 
بر عدم برخورداری ۱۵۰ شهر از واحدهای پزشکی 
قانونی گفت: گزارشی از پروژه های تعریف شده و 
در دست اجرای سازمان پزشکی قانونی و میزان 
اعتبار لازم برای به سرانجام رساندن آنها، به همراه 
پروژه هایی که احداث و تکمیل آن ها از ضرورت 
بالاتری برخوردار هستند و همچنین تجهیزاتی که 
باید به روز و یا خریداری شوند را ارائه دهید تا من در 
قبال آن ها دستورات مقتضی را صادر کنم؛ علاوه بر 
این ها، آن دسته از قوانین و مقررات حوزه کاری خود 
را که احساس می کنید کارساز نیستند را احصاء 

کنید و به ما ارائه دهید.

راه اندازی مرکز خدمات جامع  
ازدواج و خانواده در مراکز 

استان ها 

 حجت الاسلام و المسلمین مهدی متقی فر 
مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی 
جوانان معاونت جوانان وزارت ورزش و جوانان 
گفت: راه اندازی مرکز خدمات جامع ازدواج 
و خانواده در مراکز استان ها و شهرستان های 
کشور یکی از برنامه های معاونت جوانان وزارت 
ورزش و جوانان در راستای ترویج ازدواج در 
حال انجام است.وی گفت: اکنون در دو استان 
سیستان و بلوچستان و قم به صورت آزمایشی 
در چندماه گذشته این مراکز راه اندازی شدند 
و حدود ۱۸ خدمت را در زمینه تسهیل ازدواج 
همانند همسان گزینی، مشاوره و خدمات حوزه 
عقد و ازدواج که می تواند برای جوانان مناسب 
باشد با قیمت کم انجام می شود.مدیرکل دفتر 
برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان گفت: 
یکی از مهم ترین وظایف این مراکز پیگیری ۲۰ 
درصد خدماتی است که طبق مصوبه شورای 
عالی جوانان دستگاه های دولتی باید به جوانان 
می دادند.وی با بیان اینکه این مراکز خدمات 
جامع ازدواج و خانواده باید یک تسهیل گر واقعی 
در حوزه ازدواج برای جوانان باشند گفت: تا پایان 
سال این مرکز در تمام مراکز استان های کشور 

راه اندازی خواهد شد.

ارتکاب تخلف رانندگی، منجر 
به وقوع ۸۰ درصد تصادفات 

 متاسفانه ارتکاب تخلف رانندگی، منجر 
به وقوع ۸۰ درصد تصادفات شده است. 
این سه تخلف عبارتند از سرعت غیرمجاز، 
سبقت غیرمجاز و عدم توجه به جلو که 
می تواند ناشی از خستگی و خواب آلودگی، 
استفاده از تلفن همراه و ... باشد. سردار 
احمدرضا رادان فرمانده فراجا به بازدارندگی 
جرائم رانندگی اشاره کرد و گفت: جرائم 
رانندگی باید بازدارندگی داشته باشد، یعنی 
طوری باشد که فرد متخلف اصلا مرتکب 
آن نشود. در حال حاضر اما مبلغ جرایم 
تخلفات رانندگی بازدارنده نیست و باید 
افزایش پیدا کند. این نکته را هم باید مورد 
توجه قرار دهیم که افزایش نرخ جرایم 
رانندگی ربطی به تورم ندارد و گرانی و ... 
ندارد. یک راننده اصلا نباید تخلف کند 
و کسی هم که تخلفی مرتکب نشده که 
نباید جریمه سنگین پرداخت کند. در 
واقع خاصیت بازدارندگی جرائم در همین 
جاست.فرمانده فراجا ادامه داد: شما ببینید 
در بسیاری از کشورهای جهان دنیا برای 
یک تخلف ساده چندین برابر عدد و رقم 
تخلف در ایران جریمه در نظر گرفته شده 
است، اما در کشورما  مبلغ جرایم رانندگی 
بسیار پایین است و تلاشی هم برای افزایش 

آن نشده است. 
رادان با بیان اینکه اکثریت رانندگان ما به 
قوانین و مقررات رانندگی احترام می گذارند، 
گفت: بخش زیادی از تصادفات مربوط 
به تخلفات تنها شش تا هفت درصد از 
رانندگان است. در واقع تخلف این افراد به 
دیگران نیز آسیب می زند، خب چرا باید 
هزینه تخلف برای این افراد پایین باشد؟ به 
همین دلیل است که از دولت تقاضا داریم 
تا اقدامات لازم در راستای بالا بردن هزینه 
تخلفات و مبلغ جرائم رانندگی انجام دهد.از 
نظر ما افزایش جریمه های رانندگی حتماً 
تأثیر مستقیمی بر کاهش تصادفات فوتی 
و جانباختگان تصادفات خواهد داشت.
رادان همچنین با آمار جانباختگان حوادث 
رانندگی اشاره کرد و گفت: با اقداماتی که 
عمدتا از سوی پلیس انجام شد، توانستیم از 
۲۸ هزار جانباخته تصادفات در دهه ۸۰ به 
۱۷ هزار کشته در تصادفات رانندگی برسیم، 
عمده این اقدامات از سوی پلیس انجام شد 
و من به شما می گویم که اگر پلیس برای 
کاهش جان باختگان تصادفات برنامه ای 
نداشت عدد کشته شدگان حوادث رانندگی 
از ۱۷ هزار کشته به ۴۱ هزار کشته رسیده 

. د بو

چطور یک کسب و کار کوچک 
راه اندازی کنیم؟

شروع و راه اندازی یک کسب و کار کوچک 
کار بزرگ و مهمی است، اما خوشبختانه با 
داشتن یک ایده خلاقانه، اراده مسمم و قوی 
و یک تیم کاری قوی و مجرب اینکار شدنی 
است. شروع یک کسب و کار لازمه ی 
تمرکز بر روی مفهوم تجاری، نوشتن یک 
طرح تجاری، درک جنبه مالی و بازاریابی و 

ــدازی است. راه ان
اجرای اصول اولیه

ــد  ــده می توان ــد. ای ــر بگیری ــده در نظ ــک ای ی
ــای  ــی باشد که همیشه روی شامل محصول
ــه  ــی ک ــا خدمات ــته اید و ی ــاختنش را داش س
ــده  ــتند. ای ــد آن هس ــراد نیازمن ــد اف می دانی
ــد  ــزی باش ــک چی ــامل ی ــد ش ــی می توان حت
ــک  ــدارد و ی ــا آن آشنایی ن ــچ کس ب ــه هی ک
ــوآوری  ــو و جدید است؛ این یعنی ن چیز ن

و خلاقیت.
هدف هایتان را مشخص کنید. مثلا 
ــید؟  ــتقل باش ــی مس ــر مال ــد از نظ می خواهی
ــول و  ــروش محص ــق ف ــد از طری ــت داری دوس
خدماتتان به یک درآمد ثابت دست پیدا 

کنید. باید هدف تان را بدانید.
ــاب  ــان انتخ ــرای خودت ــاری ب ــام تج ــک ن ی
کنید. حتی قبل از شروع کسب و کار 
ــاب  ــرای آن انتخ ــام ب ــک ن ــدا ی ــد ابت می توانی
ــد.  ــاب کنی ــم انتخ ــده اس ــاب ش ــد. حس کنی
بهتر است از نامی استفاده کنید که بعدها 

ــد. ــر آن نیوفتی ــر تغیی ــه فک ب
نکته: برخی از اسامی به یاد ماندنی، راحت 
و ساده هستند، مانند نام تجاری برند اپل.

ــد  ــد. می خواهی ــن کنی ــان را تعیی ــم کاری ت تی
کسب و کارتان را خودتان راه اندازی کنید 
ــل  ــن دوست و آشنای قاب ــا چندی ــک ی ــا ی ی
ــان  ــا او کارت ــد ب ــه می خواهی ــد ک ــاد داری اعتم
ــک  ــتن ی ــا داش ــب قطع ــوید. خ ــریک ش را ش
همراه باعث می شود از ایده های او نیز 

ــد. ــره  ببری ــد به بتوانی
برای تعیین شرکای خود خوب دقت کنید 
ــع انتخاب  ــل اعتماد کار کنید. موق و با افراد قاب
ــک  ــر ی ــد. اگ ــت کنی ــی دق شریک کاری خیل
ــان  ــی خصوصی ت ــی در زندگ ــت صمیم دوس
ــه او  ــت ک ــن نیس ــی ای ــه معن ــن ب ــد ای داری
ــریک  ــز ش ــد در مسیر کسب و کار نی می توان
خوبی باشد. فردی که قرار است شریک 
ــل اعتماد باشد. ــردی قاب ــد ف شما شود بای

برنامه کاری تان را بنویسید
یک طرح تجاری تعیین کنید.

ــان را  ــب و کارت ــورد کس ــات لازم در م توضیح
شرح دهید. تمام جزییات را در مورد کسب 
ــرکتی  ــور ش ــه چط ــید. اینک ــان بنویس و کارت
هستید، چه نوع محصول و با ویژگی های 

ارائه می دهید.
یک برنامه ی کاربردی بنویسید. این برنامه 
شامل محصول و خدمات تولیدی و یا 

هزینه هاست.
برنامه ی بازاریابی بنویسید. این برنامه 
شامل چگونگی تولید محصول، بازاریابی و 

فروش می باشد.
ــد. بهتر  ــر روی محصولاتتان قیمت بگذاری ب
است محصول تولیدی تان را با رقبا مقایسه 
ــا چه قیمتی  کنید. رقبا این محصول را ب
عرضه می کنند؟ آیا می توانید برای 
ــزی  ــول چی ــه محص ــتر ب ــذاری بیش قیمت گ
اضافه کنید تا یک تفاوت و خلاقیت ایجاد 
ــه  ــان را ب ــری محصولت ــا قیمت بهت ــد و ب کنی

ــانید؟ ــروش برس ف

از سوی مدیر عامل سازمان بیمه سلامت؛

زمان پرداخت معوقات ۶ ماهه 
پرستاران اعلام شد

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت گفت: تا 
دو هفته آینده بر اساس منابعی که سازمان 
ــت  ــار وزارت بهداش ــه در اختی ــه و بودج برنام
و سازمان بیمه سلامت قرار می دهد 
معوقات پرستاران کشور پرداخت می شود.

ــای  ــزود: هزینه ه ــی اف ــدی ناصح ــد مه محم
ــه  ــات تعرف ــزو معوق ــه ج ــاه اول امسال ک ۶ م
ــه  ــا ۲ هفت ــت ت ــور اس ــتاران کش ــذاری پرس گ

آینده پرداخت می شود.
وی ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه 
ــان را  ــارد توم ــغ بیش از هزار و ۲۰۰ میلی مبل
ــه  ــازمان بیم ــت و س ــار وزارت بهداش در اختی
سلامت قرار می دهد تا مطالبات پرستاران 
ــه نیمه اول امسال  ــوط ب سراسر کشور مرب

ــود. ــت ش پرداخ
وی با بیان اینکه هماهنگی برای پرداخت 
معوقات پرستاران در نیمه دوم سال در حال 
انجام و پیگیری است گفت: ما از پرستاران 
بابت تاخیر در پرداخت تعرفه گذاری 
پرستاران عذر می خواهیم و امیدواریم 
از این پس به موقع منابع در اختیار 
ــا  ــرد ت ــرار گی ــکی ق ــوم پزش ــگاه های عل دانش
ــتاری  ــه پرس ــه جامع ــع ب ــه موق ــا ب پرداخت ه

ــود. ــام ش انج
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